
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rychleschnouci-plazovy-rucnik-spokey-
ibiza-80x160/

Rychleschnoucí plážový ručník Spokey
Ibiza 80x160

Kód zboží: 922207
Značka: Spokey

Popis:
Rychleschnoucí ručník s motivem zábavných soviček ze savého, měkkého a velmi
příjemného materiálu, si vaše děti hned zamilují. Díky speciálnímu polyesterovému a
polyamidovému vláknu, zabere o cca 80% méně místa než běžný froté ručník, takže se
vejde i do toho nejmenšího dětského batůžku.

Rychleschnoucí ručník Spokey využijete doma v koupelně, ve školce, při návštěvě bazénu,
při kempování, pikniku, cestování – ať už na dovolenou, či na turistické výpravy nebo na
pláži. Skvěle se osvědčí i jako podložka na pláž nebo na trávu.

Ručník z mikrovlákna byl vyroben těmi nejmodernějšími technologiemi. Díky tomu má
úžasnou savost a je odolný proti roztržení či jinému poškození. Navíc má vynikající
prodyšné vlastnosti. Ručník je vyroben v souladu s normou EN 14362 – 1: 2012 – je
vyroben z materiálů, které jsou nejbezpečnější pro zdraví uživatelů.

• Perfektní pro jakékoliv aktivity.
• Hravá grafika zažene nudu.
• Fast drying – uschne rychle i bez sluníčka.
• Velmi lehký.
• Skvělá absorpce.
• Velký rozměr.
• Kompaktní rozměry po složení – vejde se kamkoliv.

Materiál: 80% polyester, 20% polyamid
Rozměry (cm): 80 x 160

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/rychleschnouci-plazovy-rucnik-spokey-ibiza-80x160/



	Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Ibiza 80x160

